
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 145/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 21 sierpnia 2017 roku

w sprawie powołania Komisji odbiorowej dla dokonania weryfikacji i odbioru Studium Wykonalności
dla zadania pn.: „Poprawa jakości usług publicznych – rozwój e-społeczeństwa".

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) z późń. zm. 1) zarządzam co następuje:

§ 1
1.  Dla  dokonania  weryfikacji  przekazanego przez Wykonawcę Studium Wykonalności  dla  zadania
pn.:  „Poprawa  jakości  usług  publicznych  –  rozwój  e-społeczeństwa",  zwanego  dalej  Studium
Wykonalności, pod kątem zgodności jego wykonania z umową nr PI.IT.23.2017 z dnia 17 sierpnia
2017 roku, a w tym w celu dokonania odbioru przedmiotowego Studium Wykonalności, stanowiącego
przedmiot  powyższej  umowy  z  dnia  17  sierpnia  2017  roku,  powołuję  Komisję  odbiorową
w następującym składzie:

1) Ewa Kondek – Przewodnicząca;
2) Joanna Jarosz – Członek;
3) Kamil Malinowski – Członek;

2.  Czynności  o  jakich  stanowi  ust.  1  Komisja  odbiorowa dokona z  należytą  starannością,  wiedzą
techniczną mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 2
1. Z czynności  odbioru Komisja  odbiorowa sporządzi  protokół  określający szczegółowo przedmiot
odbioru.
2.  Odbiór  Studium  Wykonalności  uważa  się  za  dokonany  z  chwilą  podpisania  przez  Komisję
odbiorową protokołu odbioru.

§ 3
1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 23.08.2017 r. o godz.
12:00.
2.  Termin  zakończenia  pracy  Komisji  odbiorowej  ustalam  do  dnia  dokonania  odbioru  Studium
Wykonalności tj. podpisania przez Komisję odbiorową protokołu odbioru Studium Wykonalności.

§ 4
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ    
/ - / mgr Leszek Kopeć

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. Z 2017 r., poz 730, 
poz. 935.


